MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO
PORTARIA PRR3ª  170/2021 -  PRR3ª-00025003/2021

PRR/3ª REGIÃO Nº 170, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021

  A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA COORDENADORA
GERAL DO PROCESSO SELETIVO E PRESIDENTE SUBSTITUTA DA COMISSÃO DE
ESTÁGIO DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132, de 02 de agosto
de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de 06 de setembro de 2012,  bem como nos termos da Portaria PGR
nº 378, de 09 de agosto de 2010 e Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada
pelas Portarias PRR/3ª Região nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E:

Art. 1º. CONVOCAR conforme os termos do Edital para a entrevista remota de heteroidentificação,
por meio da plataforma Zoom, os candidatos que se autodeclararam negros conforme Anexo I.

Art. 2º. TORNAR PÚBLICO que os membros da comissão que realizarão a entrevista são as
Procuradoras Regionais da República Cristina Marelim Vianna e Janice Agostinho Barreto Ascari e
os servidores Rodrigo Batista de Paula, Sâmia Chahine e Andrea Gabriela Albuquerque D’Auria.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

JANICE AGOSTINHO BARRETO ASCARI

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA
COORDENADORA GERAL DO PROCESSO SELETIVO

PRESIDENTE SUBSTITUTA DA COMISSÃO DE ESTÁGIO - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

J
A
N
I
C
E

A
G
O
S
T
I
N
H
O

B
A
R
R
E
T
O

A
S
C
A
R
I
,

e
m

0
8
/
0
9
/
2
0
2
1

1
7
:
2
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
B
7
5
C
0
3
D
.
3
D
9
3
E
0
6
8
.
2
7
B
4
1
3
7
0
.
C
B
B
8
4
E
A
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO
PORTARIA PRR3ª  170/2021 -  PRR3ª-00025003/2021

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO
NO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

ANEXO I

CONVOCADOS PARA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO DATA E
HORÁRIO

CONVOCAÇÃO

LINK DA PLATAFORMA ZOOM

HENRIQUE
JOAQUIM DE
FIGUEIREDO
BATISTA

13/09/21 – ÀS 15
H

https://mpf-mp-
br.zoom.us/j/85782339683?pwd=eG1EMG5MbDRSa1Z2QTJURzVXVXI0UT09

LUISA
EDUARDA
ELIAS DOS
SANTOS

13/09/21 – ÀS 16
H

https://mpf-mp-
br.zoom.us/j/86820304722?pwd=bjBCSklWWE1LZ1gwbFR2aUZ4RkFtdz09

PAULO
ROBERTO
DA SILVA

14/09/21 – ÀS 15
H

https://mpf-mp-
br.zoom.us/j/81241822478?pwd=Mkp2UnNUNFFKRWtiR0RNRVBITlpNUT09

RITA DE
CASSIA
PEREIRA
AGUIAR

14/09/21 – ÀS 16
H

https://mpf-mp-
br.zoom.us/j/82269300753?pwd=aTd0dHJVLzI1SjB2bDUrVWpLRWZldz09

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

J
A
N
I
C
E

A
G
O
S
T
I
N
H
O

B
A
R
R
E
T
O

A
S
C
A
R
I
,

e
m

0
8
/
0
9
/
2
0
2
1

1
7
:
2
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
B
7
5
C
0
3
D
.
3
D
9
3
E
0
6
8
.
2
7
B
4
1
3
7
0
.
C
B
B
8
4
E
A
2

https://mpf-mp-br.zoom.us/j/85782339683?pwd=eG1EMG5MbDRSa1Z2QTJURzVXVXI0UT09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/85782339683?pwd=eG1EMG5MbDRSa1Z2QTJURzVXVXI0UT09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/86820304722?pwd=bjBCSklWWE1LZ1gwbFR2aUZ4RkFtdz09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/86820304722?pwd=bjBCSklWWE1LZ1gwbFR2aUZ4RkFtdz09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/81241822478?pwd=Mkp2UnNUNFFKRWtiR0RNRVBITlpNUT09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/81241822478?pwd=Mkp2UnNUNFFKRWtiR0RNRVBITlpNUT09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/82269300753?pwd=aTd0dHJVLzI1SjB2bDUrVWpLRWZldz09
https://mpf-mp-br.zoom.us/j/82269300753?pwd=aTd0dHJVLzI1SjB2bDUrVWpLRWZldz09